FONDAZIONE FILATOIO ROSSO0 DI CARAGLIO
Sede in Via Giacomo Matteotti n.40 - 12023 CARAGLIO (Cn)

STATO PATRIMONIALE

31/12/2022 31/12/2021

ATTIVO
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI - -
B) IMMOBILIZZAZIONI

| - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento 461 518
2) costi di sviluppo - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno - -
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 185.924 185.924
5) avviamento - -
6) immobilizzazioni in corso e acconti - -
7) altre 948.117 1.066.549

Totale immobilizzazioni immateriali 1.134.503 1.252.992

Il - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati 224.634 224.634
2) impianti e macchinari 6.375 6.861
3) attrezzature 2.105 4.602
4) altri beni 1.707.605 1.921.867
5) immobilizzazioni in corso e acconti - -
Totale immobilizzazioni materiali 1.940.720 2.157.965

Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in:
a) imprese controllate - -
b) imprese collegate - -
c) altre imprese - -
Totale partecipazioni - -
2) crediti
a) imprese controllate
esigibili entro I'esercizio successivo - -
esigibili oltre I'esercizio successivo - -
Totale crediti imprese controllate - -
b) imprese collegate
esigibili entro I'esercizio successivo - -
esigibili oltre I'esercizio successivo - -
Totale crediti imprese collegate - -
c) verso altri enti del Terzo settore
esigibili entro I'esercizio successivo - -
esigibili oltre I'esercizio successivo - -
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore - -
d) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo - -
esigibili oltre I'esercizio successivo -
Totale crediti verso altri - -
Totale crediti - -
3) altri titoli - -
Totale immobilizzazioni finanziarie - -

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 3.075.222 3.410.956
C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze
1) materie prime, sussidiarie e di consumo - -
2) prodotti in coso di lavorazione e semilavorati - -
3) lavori in corso su ordinazione - -
4) prodotti finiti e merci -
5) acconti - -
Totale rimanenze - -

Il - Crediti
1) verso utenti e clienti
esigibili entro I'esercizio successivo 31.023 7.108



esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso utenti e clienti
2) verso associati e fondatori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso associati e fondatori
3) verso enti pubblici
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso enti pubblici
4) verso soggetti privati per contributi
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso soggetti privati per contributi

5) verso enti della stessa rete associativa
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso enti della stessa rete associativa

6) verso altri enti del Terzo settore
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso altri enti del Terzo settore

7) verso imprese controllate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate

8) verso imprese collegate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate

9) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti tributari

10) da 5 per mille
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti da 5 per mille

11) imposte anticipate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti imposte anticipate

12) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri

Totale crediti

Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
1) partecipazioni in imprese controllate
2) partecipazioni in imprese collegate
3) altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
2) assegni
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Totale Attivo
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO

| - Fondo di dotazione dell'ente

Il - Patrimonio vincolato

11.164
11.164

1.127

1.127

109
3.320
3.429

104.742

1.891

478
2.369

107.111

1.496

3.183.829

185.924

11.164
11.164

1.383

1.383

48
3.320
3.368

143.171

812

618
1.430

144.601

945

3.556.503

185.924

120.149

58.000



1) riserve statutarie

2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali
3) riserve vincolate destinate da terzi

Totale patrimonio vincolato

Il - Patrimonio libero
1) riserve di utili 0 avanzi di gestione/perdite esercizi precedenti
2) altre riserve
Totale patrimonio libero

IV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) per imposte, anche differite
3) altri

TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

1) debiti verso banche

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso banche
2) debiti verso altri finanziatori

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso altri finanziatori
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso associati e fondatori per finanziamenti
4) debiti verso enti della stessa rete associativa

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso enti della stessa rete associativa
5) debiti per erogazioni liberali condizionate

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti per erogazioni liberali condizionate
6) acconti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale acconti
7) debiti verso fornitori

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso fornitori
8) debiti verso imprese controllate e collegate

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso imprese controllate e collegate
9) debiti tributari

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti tributari
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
11) debiti verso dipendenti e collaboratori

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso dipendenti e collaboratori
12) altri debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale altri debiti

TOTALE DEBITI

198.255
55.000
143.255
44.749

2.079

35.666

45.829
62.499
108.328

81.690

81.690

18.190

18.190

3.408

3.408

10.281

10.281

13.997

13.997

235.893

201.138
55.000
146.138
2.883

42.669

30.336

74.673
30.000
104.673

81.406

81.406

16.896

16.896

3.024

3.024

17.261
17.261

11.110

11.110

234.370



E) RATEI E RISCONTI PASSIVI 2.914.349 3.249.128

Totale Passivo 3.183.829 3.556.503



