FONDAZIONE FILATOIO ROSSO DI CARAGLIO

Sede in Via Giacomo Matteotti n.40 - 12023 CARAGLIO (Cn)

STATO PATRIMONIALE				
	31/12/2022	31/12/2021		
ATTIVO				
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI	-	-		
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I - Immobilizzazioni immateriali				
1) costi di impianto e di ampliamento	461	518		
costi di sviluppo diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	-		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	185.924	185.924		
5) avviamento	-	-		
6) immobilizzazioni in corso e acconti 7) altre	- 948.117	1.066.549		
Totale immobilizzazioni immateriali	1.134.503	1.252.992		
II - Immobilizzazioni materiali 1) terreni e fabbricati	224.634	224.634		
2) impianti e macchinari	6.375	6.861		
3) attrezzature	2.105	4.602		
4) altri beni 5) immobilizzazioni in corso e acconti	1.707.605	1.921.867		
Totale immobilizzazioni materiali	1.940.720	2.157.965		
III - Immobilizzazioni finanziarie				
partecipazioni in: a) imprese controllate	_	_		
b) imprese collegate	_	-		
c) altre imprese	-	-		
Totale partecipazioni	-	-		
2) crediti				
a) imprese controllate				
esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo	- -	-		
Totale crediti imprese controllate	-	-		
b) imprese collegate				
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-		
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-		
Totale crediti imprese collegate c) verso altri enti del Terzo settore	-	-		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-		
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-		
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	-	-		
d) verso altri				
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-		
esigibili oltre l'esercizio successivo Totale crediti verso altri	- -	_		
Totale crediti	-	-		
3) altri titoli	-	-		
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	3.075.222	3.410.956		
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I - Rimanenze				
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-		
2) prodotti in coso di lavorazione e semilavorati	-	-		
lavori in corso su ordinazione prodetti finiti e morsi	-	-		
4) prodotti finiti e merci 5) acconti	-	_		
Totale rimanenze	-	-		
II - Crediti				
verso utenti e clienti esigibili entro l'esercizio successivo	31.023	7.108		

	esigibili oltre l'esercizio successivo	_	_	
	Totale crediti verso utenti e clienti	31.023	7.108	
2) verso associati e for	ndatori			
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-	
3) verso enti pubblici	Totale crediti verso associati e fondatori	-	-	
o) verso enti pubblici	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	73.149	
	Totale crediti verso enti pubblici	-	73.149	120.149
verso soggetti privat		50.000	47.000	
	esigibili entro l'esercizio successivo	58.000	47.000	E8 000
	esigibili oltre l'esercizio successivo Totale crediti verso soggetti privati per contributi	58.000	47.000	58.000
5) verso enti della stes				
.,	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-	
	Totale crediti verso enti della stessa rete associativa	-	-	
6) verso altri enti del T				
	esigibili entro l'esercizio successivo	- 11.164	- 11.164	
	esigibili oltre l'esercizio successivo Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	11.164	11.164	
7) verso imprese contr				
, .	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-	
	Totale crediti verso imprese controllate	-	-	
8) verso imprese colle	=			
	esigibili entro l'esercizio successivo	- -	-	
	esigibili oltre l'esercizio successivo Totale crediti verso imprese collegate	-	-	
9) crediti tributari	Totale ordina vorce impresse conegate			
,	esigibili entro l'esercizio successivo	1.127	1.383	
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-	
	Totale crediti tributari	1.127	1.383	
10) da 5 per mille				
	esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-	
	Totale crediti da 5 per mille	-	-	
11) imposte anticipate	retaile erealia da e per riime			
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-	
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-	
	Totale crediti imposte anticipate	-	-	
12) verso altri	anigihili antra llanarainia augananiya	109	48	
	esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo	3.320	3.320	
	Totale crediti verso altri	3.429	3.368	
Totale crediti	Totale oreals verse simi	104.742	143.171	
III - Attività finanziarie che	non costituiscono immobilizzazioni			
1) partecipazioni in imp		-	-	
partecipazioni in imp altri titali	prese collegate	-	-	
3) altri titoli Totale attività finanziarie che	non costituiscono immobilizzazioni	- -	-	
Totale attività manziarie one	TION COSTICUISCONO IIIINIODINEEUEIGII			
IV - Disponibilità liquide				
1) depositi bancari e pe	ostali	1.891	812	
2) assegni		-	-	
3) danaro e valori in ca	assa	478 2.369	618 1.430	
Totale disponibilità liquide		2.309	1.430	
TOTALE ATTIVO CIRCOLANT	TE .	107.111	144.601	
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI		1.496	945	
Totale Attivo		3.183.829	3.556.503	
PASSIVO				
A) DATRIMONIO NETTO				

A) PATRIMONIO NETTO

185.924 185.924 I - Fondo di dotazione dell'ente

II - Patrimonio vincolato

OTALE DEBITI		235.893	234.370
Totale altri debiti		13.997	11.110
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		13.997	11.110
12) altri debiti			
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori		10.281	17.261
esigibili entro i esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo		10.281	- 17.261
 debiti verso dipendenti e collaboratori esigibili entro l'esercizio successivo 			_
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	•	3.408	3.024
esigibili oltre l'esercizio successivo		0.400	- 2.004
esigibili entro l'esercizio successivo		3.408	3.024
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
Totale debiti tributari		18.190	16.896
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		18.190	16.896
Totale debiti verso imprese controllate e collegate 9) debiti tributari		-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
8) debiti verso imprese controllate e collegate			
Totale debiti verso fornitori		81.690	81.406
esigibili oltre l'esercizio successivo		94.600	- 04 400
esigibili entro l'esercizio successivo		81.690	81.406
7) debiti verso fornitori		04.005	04 405
Totale acconti		-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
6) acconti			
Totale debiti per erogazioni liberali condizionate		-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
5) debiti per erogazioni liberali condizionate			
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa		-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
4) debiti verso enti della stessa rete associativa			
Totale debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti			
Totale debiti verso altri finanziatori		-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
2) debiti verso altri finanziatori			
Totale debiti verso banche		108.328	104.673
esigibili oltre l'esercizio successivo		62.499	30.000
esigibili entro l'esercizio successivo		45.829 62.400	74.673
1) debiti verso banche		45.000	74.070
)) DEBITI			
N DEDITI			
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		35.666	30.336
OTALE FONDI PER RISCHI E ONERI		-	-
3) altri		-	-
2) per imposte, anche differite		-	-
per trattamento di quiescenza e obblighi simili		-	-
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-	2.079	42.669
		*	
IV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio	-	44.749	2.883
•			-
Totale patrimonio libero	-	143.255 -	146.138
2) altre riserve		55.000	55.000
1) riserve di utili o avanzi di gestione/perdite esercizi precedenti	-	198.255 -	201.138
III - Patrimonio libero			
•			
Totale patrimonio vincolato		-	-
Tiserve vincolate per decisione degli organi istituzionali Tiserve vincolate destinate da terzi		-	-
inserve statutarie inserve vincolate per decisione degli organi istituzionali		-	-
1) riserve statutarie		-	-

	E RISCONTI PASSIVI	2.914.349	3.249.128
Totale Passivo 3.183.829 3.556.503	nssivo	3.183.829	3.556.503